ГУБЕРНАТОР МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 июня 2016 г. N 86-ПГ

О СОСТАВЕ МЕЖОТРАСЛЕВОГО СОВЕТА ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ПО ВОПРОСАМ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СУБЪЕКТОВ ЕСТЕСТВЕННЫХ МОНОПОЛИЙ
ПРИ ГУБЕРНАТОРЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ И ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 30.06.2014 N 93-ПГ

  Список изменяющих документов

(в ред. постановлений Губернатора Мурманской области

от 06.07.2017 N 84-ПГ, от 10.12.2018 N 150-ПГ, от 06.05.2020 N 80-ПГ,

от 30.03.2021 N 40-ПГ)

В соответствии с постановлением Губернатора Мурманской области от 30.06.2014 N 93-ПГ

"О межотраслевом совете потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных

монополий при Губернаторе Мурманской области" постановляю:

1. Утвердить прилагаемый состав межотраслевого совета потребителей по вопросам

деятельности субъектов естественных монополий при Губернаторе Мурманской области.

2. Внести в Положение о межотраслевом совете потребителей по вопросам деятельности

субъектов естественных монополий при Губернаторе Мурманской области, утвержденное

постановлением Губернатора Мурманской области от 30.06.2014 N 93-ПГ (в редакции

постановления Губернатора Мурманской области от 05.03.2015 N 24-ПГ), следующие изменения:

2.1. Пункт 3.5 изложить в редакции:

"3.5. Кандидатуры, предлагаемые к утверждению в качестве членов Совета, вносятся на

рассмотрение Губернатору Мурманской области Комитетом по тарифному регулированию

Мурманской области после согласования с Общественной палатой Мурманской области.

В таком же порядке осуществляется формирование нового состава Совета или внесение

необходимых изменений в действующий состав Совета.".

2.2. Пункт 3.6 после слов "Общественной палаты Мурманской области" дополнить словами

"и (или) Комитет по тарифному регулированию Мурманской области".

2.3. Пункт 3.7 дополнить абзацами следующего содержания:

"Организационно-техническое обеспечение работы Совета осуществляет Комитет по

тарифному регулированию Мурманской области.

Для обеспечения деятельности Совета назначается секретарь Совета из числа

государственных гражданских служащих Комитета по тарифному регулированию Мурманской

области.

Секретарь Совета не является членом Совета.".

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=77085&date=28.02.2022&dst=100005&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=89511&date=28.02.2022&dst=100005&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=99111&date=28.02.2022&dst=100005&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=106093&date=28.02.2022&dst=100005&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=56231&date=28.02.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=56231&date=28.02.2022&dst=100095&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=56231&date=28.02.2022&dst=100119&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=56231&date=28.02.2022&dst=100121&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=56231&date=28.02.2022&dst=100123&field=134

Губернатор

Мурманской области

М.В.КОВТУН

Утвержден

постановлением

Губернатора Мурманской области

от 22 июня 2016 г. N 86-ПГ

СОСТАВ
МЕЖОТРАСЛЕВОГО СОВЕТА ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ПО ВОПРОСАМ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СУБЪЕКТОВ ЕСТЕСТВЕННЫХ МОНОПОЛИЙ

ПРИ ГУБЕРНАТОРЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  Список изменяющих документов

(в ред. постановления Губернатора Мурманской области

от 30.03.2021 N 40-ПГ)

Мелик-Гайказов

Игорь Вячеславович

- начальник управления производственно-технического

Департамента ПАО "Норильский никель) (председатель

межотраслевого совета)

Базаров

Дмитрий Александрович

- заместитель генерального директора АО

"АтомЭнергоСбыт" - директор филиала

"КолАтомЭнергоСбыт"

Волкович

Евгений Юрьевич

- член Общественной палаты Мурманской области

Гонтарь

Станислав Всеволодович

- координатор Мурманского регионального отделения

Либерально-демократической партии России, советник

заместителя Председателя Государственной Думы

Российской Федерации И.В. Лебедева, член

Либерально-демократической партии России

Журавлева

Ольга Валерьевна

- директор филиала "ООО "МУ ЖСК" в городе

Мурманске

Каменев

Александр Викторович

- директор муниципального унитарного предприятия

"Североморскводоканал", сторонник партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

Корвяков - финансовый директор филиала АО "РУСАЛ УРАЛ" в

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=106093&date=28.02.2022&dst=100005&field=134

Роман Геннадьевич Кандалакше "Объединенная компания РУСАЛ

Кандалакшский алюминиевый завод"

Кукушкин

Максим Владимирович

- индивидуальный предприниматель Кукушкин М.В.,

генеральный директор ООО "Наше радио Мурманск",

член Либерально-демократической партии России

Левин

Андрей Николаевич

- член комитета по строительству Мурманского

регионального отделения Общероссийской общественной

организации малого и среднего предпринимательства

"ОПОРА РОССИИ"

Мананков

Юрий Юрьевич

- председатель Общественного совета при УФСИН

России по Мурманской области, заместитель

председателя Общественного совета при УМВД России

по Мурманской области, член Общественного совета при

УФАС России по Мурманской области

Осокин

Дмитрий Анатольевич

- директор филиала N 1 АО "Завод ТО ТБО"

Русских

Николай Петрович

- исполнительный директор АО "Мурманоблгаз"

Устинов

Евгений Борисович

- генеральный директор Союза промышленников и

предпринимателей Мурманской области

Яковенко

Денис Александрович

- директор саморегулируемой организации

некоммерческого партнерства "Жилищное объединение

Мурмана", сторонник партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"